Copa  Solana
Cross Counfiry

Organizacao:

&

Supervisdo:

FEDERAGAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

Cronox\

(62)8401-4469

22 Etapa Capeonato Goiano Cross Country

Provas Oficiais

Over 35 Pro e Intermediaria, Over 45 e 50

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 10:52:18

Bela Vista - GO 0,000 Km
20/05/2018 09:55 .
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
5 4:34.659 +9.223 11:17:15.299 (43) KACIONDRAY BRASIL URZEDA SOUSA
(3) JOSE MONTEIRO #3 6 4:35.459 +10.023 11:21:50.758 1 10:58:13.7
1 10:56:30.935 7 4:44.649 +19.213 11:26:35.407 2 4:54.127 +5.820 11:03:07.8
2 4:27.584 +4.761 11:00:58.519 8 4:31.673 +6.237 11:31:07.080 3 4:54.196 +5.889 11:08:02.0
3 4:28.019 +5.196 11:05:26.538 9 4:44.941 +19.505 11:35:52.021 4 4:52.841 +4.534 11:12:54.8
4 4:37.607 +14.784 11:10:04.145 10 4:25.436 11:40:17.457 5 4:48.307 11:17:43.1
5 4:39.593 +16.770 11:14:43.738 6 4:59.414 +11.107 11:22:42.5
6 4:27.525 +4.702 11:19:11.263 (68) PAULO SERGIO DE ARAUJO 7 4:52.681 +4.374 11:27:35.2
7 4:26.901 +4.078 11:23:38.164 1 10:58:41.918 8 4:51.923 +3.616 11:32:27.2
8 4:22.823 11:28:00.987 2 5:00.970 +38.102 11:03:42.888 9 4:52.761 +4.454 11:37:19.9
9 4:28.028 +5.205 11:32:29.015 3 4:41.350 +18.482 11:08:24.238
10 4:25.445 +2.622 11:36:54.460 4 4:33.301 +10.433 11:12:57.539 (54) PHABER CRUVINEL NUNES
5 4:33.244 +10.376 11:17:30.783 1 10:58:25.0
(15) MURILO BAILAO 6 4:32.048 +9.180 11:22:02.831 2 5:01.810 +19.812 11:03:26.8
1 10:56:47.713 7 5:00.270 +37.402 11:27:03.101 3 5:01.394 +19.396 11:08:28.2
2 4:40.536 +12.635 11:01:28.249 8 4:28.039 +5.171 11:31:31.140 4 5:09.407 +27.409 11:13:37.6
3 4:37.286 +9.385 11:06:05.535 9 4:22.868 11:35:54.008 5 4:55.192 +13.194 11:18:32.8
4 4:27.901 11:10:33.436 10 4:36.273 +13.405 11:40:30.281 6 4:51.182 +9.184 11:23:23.9
5 4:34.785 +6.884 11:15:08.221 7 4:45.630 +3.632 11:28:09.6
6 4:48.902 +21.001 11:19:57.123 (1) FERNANDO ZANOTTO 8 4:41.998 11:32:51.6
7 4:37.170 +9.269 11:24:34.293 1 10:58:29.506 9 4:46.805 +4.807 11:37:38.4
8 4:35.506 +7.605 11:29:09.799 2 5:02.814 +31.314 11:03:32.320
9 4:40.281 +12.380 11:33:50.080 3 4:51.264 +19.764 11:08:23.584 (37) PAULO CESAR ASCENCAO ZENHA
10 4:45.401 +17.500 11:38:35.481 4 4:38.048 +6.548 11:13:01.632 1 10:58:55.6
5 4:42.656 +11.156 11:17:44.288 2 5:10.404 +9.700 11:04:06.0
(127) PAULO EURIPEDES CAETANO 6 4:34.689 +3.189 11:22:18.977 3 5:03.791 +3.087 11:09:09.8
1 10:56:46.581 7 4:43.055 +11.555 11:27:02.032 4 5:04.650 +3.946 11:14:14.4
2 4:38.504 +4.518 11:01:25.085 8 4:31.598 +0.098 11:31:33.630 5 5:22.648 +21.944 11:19:37.1
3 4:43.461 +9.475 11:06:08.546 9 4:38.182 +6.682 11:36:11.812 6 5:02.999 +2.295 11:24:40.1
4 4:39.228 +5.242 11:10:47.774 10 4:31.500 11:40:43.312 7 5:01.293 +0.589 11:29:41.4
5 5:05.629 +31.643 11:15:53.403 8 5:07.531 +6.827 11:34:48.9
6 4:44.359 +10.373 11:20:37.762 (999) ELTO SALVADOR SILVA - MARELO 9 5:00.704 11:39:49.6
7 5:03.667 +29.681 11:25:41.429 1 10:58:55.138
8 4:41.552 +7.566 11:30:22.981 2 4:48.399 +17.100 11:03:43.537 (10) CARLOS TEX
9 4:48.671 +14.685 11:35:11.652 3 4:41.341 +10.042 11:08:24.878 1 10:59:18.0
10 4:33.986 11:39:45.638 4 4:39.500 +8.201 11:13:04.378 2 5:15.813 +9.935 11:04:33.8
5 4:40.188 +8.889 11:17:44.566 3 5:05.878 11:09:39.7
(88) CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA 6 4:34.841 +3.542 11:22:19.407 4 5:11.136 +5.258 11:14:50.8
1 10:58:00.769 7 4:44.105 +12.806 11:27:03.512 5 5:16.382 +10.504 11:20:07.2
2 4:46.569 +18.987 11:02:47.338 8 4:31.299 11:31:34.811 6 5:09.129 +3.251 11:25:16.3
3 4:48.397 +20.815 11:07:35.735 9 4:37.365 +6.066 11:36:12.176 7 5:10.399 +4.521 11:30:26.7
4 4:51.801 +24.219 11:12:27.536 10 4:31.759 +0.460 11:40:43.935 8 5:16.969 +11.091 11:35:43.7
5 4:37.323 +9.741 11:17:04.859 9 5:31.911 +26.033 11:41:15.6
6 4:43.864 +16.282 11:21:48.723 (202) JOAO CARLOS DE PAULA
7 4:38.248 +10.666 11:26:26.971 1 10:57:52.742 (523) GESILDO SOARES LEITE JUNIOR
8 4:33.760 +6.178 11:31:00.731 2 4:52.369 +9.107 11:02:45.111 1 10:59:22.9
9 4:27.582 11:35:28.313 3 4:49.964 +6.702 11:07:35.075 2 5:34.975 +22.486 11:04:57.9
10 4:28.991 +1.409 11:39:57.304 4 4:43.262 11:12:18.337 3 5:30.910 +18.421 11:10:28.8
5 4:43.867 +0.605 11:17:02.204 4 5:47.490 +35.001 11:16:16.3
(70) RONIVALDO RODRIGUES DE MENDONCA 6 4:45.419 +2.157 11:21:47.623 5 5:22.546 +10.057 11:21:38.8
1 10:58:06.540 7 4:49.489 +6.227 11:26:37.112 6 5:31.183 +18.694 11:27:10.0
2 4:53.643 +23.115 11:03:00.183 8 4:54.772 +11.510 11:31:31.884 7 5:12.489 11:32:22.5
3 4:44.297 +13.769 11:07:44.480 9 4:47.077 +3.815 11:36:18.961 8 5:28.720 +16.231 11:37:51.2
4 4:39.666 +9.138 11:12:24.146 10 5:00.827 +17.565 11:41:19.788
5 4:39.310 +8.782 11:17:03.456 (18) JUSCELIO SANTOS ( DEE JAY )
6 4:43.289 +12.761 11:21:46.745 (727) JORGE LUIZ SUSSUMU MAEDA 1 10:58:27.4
7 4:36.699 +6.171 11:26:23.444 1 10:58:40.649 2 5:43.306 +30.039 11:04:10.8
8 4:32.304 +1.776 11:30:55.748 2 5:01.301 +22.157 11:03:41.950 3 5:31.304 +18.037 11:09:42.1
9 4:32.513 +1.985 11:35:28.261 3 4:50.394 +11.250 11:08:32.344 4 5:53.920 +40.653 11:15:36.0
10 4:30.528 11:39:58.789 4 4:46.890 +7.746 11:13:19.234 5 5:49.274 +36.007 11:21:25.2
5 4:39.144 11:17:58.378 6 5:56.577 +43.310 11:27:21.8
(84) ITAMAR BERNARDES DA SILVA 6 4:41.998 +2.854 11:22:40.376 7 5:31.271 +18.004 11:32:53.1
1 10:58:21.170 7 4:45.855 +6.711 11:27:26.231 8 5:13.267 11:38:06.4
2 5:02.434 +36.998 11:03:23.604 8 4:54.302 +15.158 11:32:20.533
3 4:37.376 +11.940 11:08:00.980 9 4:53.080 +13.936 11:37:13.613 (61) CARLOS AUGUSTO MEDEIROS
4 4:39.660 +14.224 11:12:40.640 1 10:59:16.3
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22 Etapa Capeonato Goiano Cross Country
Provas Oficiais Bela Vista - GO 0,000 Km
Over 35 Pro e Intermediaria, Over 45 e 50 20/05/2018 09:55 . .
Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 10:52:18
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
2 5:32.937 +11.381 11:04:49.318
3 5:37.276 +15.720 11:10:26.594
4 5:54.609 +33.053 11:16:21.203
5 5:21.556 11:21:42.759
6 5:27.651 +6.095 11:27:10.410
7 5:24.089 +2.533 11:32:34.499
8 5:33.490 +11.934 11:38:07.989

(66) MARINO FERNANDES ALVES DANTAS

1 10:56:48.533
2 4:43.068 +6.621 11:01:31.601
3 4:37.908 +1.461 11:06:09.509
4 5:05.476 +29.029 11:11:14.985
5 4:49.424 +12.977 11:16:04.409
6 4:36.447 11:20:40.856
7 6:00.970 +1:24.523 11:26:41.826

(299) VALTERCIO JUNIOR

1 10:58:14.081
2 4:36.259 11:02:50.340
3 4:45.934 +9.675 11:07:36.274
4 4:45.021 +8.762 11:12:21.295
5 4:42.620 +6.361 11:17:03.915
6 5:33.842 +57.583 11:22:37.757
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